Главе сельского поселения Согом
Г.В. Полуянову
от_______________________
_____________________________
прож.________________________
ул.________________д.____кв.___

          Прошу Вас заключить со мной  договор  социального найма  на квартиру _____ дома №_____по улице _____________ пос. (село, деревня)_________________________________________________________________________________________________________________________
(основания заключения договора – ордер, решение жилищной комиссии и т.д.)
__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«_____»_______________20____г.                 _____________________
Подпись